11月22日，在沙市区胜利街
道石闸门社区居家养老服务中
心，辖区老年朋友们一起下棋、作
画，乐享幸福晚年生活。

为提升社区养老服务能力，
完善社区养老服务体系，打通居
民养老服务最后 1 公里，石闸门
社区精心打造约 300 平方米空
间、以智慧养老和日间照料为主
体的综合居家养老服务中心，满
足辖区老年人多样化、多层次养
老服务需求，切实提高居民群众
获得感、幸福感。

（潘路 余晓琼 摄）

老有所乐老有所乐
在社区在社区

0404 2022.11.23 星期三
责任编辑：潇 潇 美术编辑：熊晓程综合新闻综合新闻

中央储备粮荆州直属库有限公司
关于明确中央事权粮油权属的公告

根据《中央储备粮管理条例》《国家最低收购价执行预案》和《关于切实做好国家临储粮（油）收购工作的通知》等国家有关文件的规定，中央事权粮油（含中央储备粮、最低收购价粮、国家调节储备粮、国家临储粮、油等）粮权属于国务院，未经国家批准，任

何单位和个人不得擅自动用，也不得用上述粮（油）作担保、抵押和偿债等，一经违反，将追究相应的法律责任。为便于相关单位、企业和个人识别此类情况，现将荆州市内各县市（区）截止到2022年10月31日的中央事权粮油储存情况，予以公告（具体情况

见附表），敬请大家识别、监督、举报。

举报电话：0716-4162963 0716-4162965

中央储备粮荆州直属库有限公司
2022年10月31日

荆州市中央事权粮油储存情况一览表（截止到2022年10月31日）

县市区
沙市区
松滋市

松滋市

公安县
江陵县

江陵县

石首市

承储库点
湖北沙市泥港湖国家粮食储备库
松滋市富美食品仓储有限责任公司

湖北荆楚乐食品有限公司
公安县储备粮食有限公司
江陵县储备粮食有限公司

供销粮油（荆州）有限公司

石首市绣林粮食储备有限公司

地址
沙市区观音当镇豉湖村

湖北省荆州市松滋市新江口镇白云路151号

松滋市南海镇张家坪村一组

公安县黄金口镇
江陵县郝穴镇荆江路大兴村

江陵县江陵大道

石首市东方社区郭家铺路118号

企业法人或负责人
舒文峰
文梦宇

陈贤琼

邹享彬
黄小平

包赫鹏

张艳平

仓（罐）个数
7
9

5

4
15

24

10

仓号
13、14、15、16、17、18、19
3、4、6、8、9、11、12、13、14

4、5、6、7、8

1、4、6、8
1、2、3、4、5、6、7、8、9、11、14、15、16、17、18

1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19、20、21、22、
23、24

1、2、3、4、5、6、7、8、32、33

遗失声明
▲李奇，因保管不善，不慎遗失登记坐

落于监利市容城镇华容路90号书香四季
城 B01 栋 602 的不动产权证，证号为鄂
（2020）监利市不动产权第0006398号，根
据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十
二条的规定申请补发，现声明该不动产权证
书作废。

▲ 王 竹 梅 （ 身 份 证 号 ：
421002197603121842）不慎遗失荆州区竹子
美容会所个体工商户营业执照，统一社会信用
代码：92421003MA4AY2A67C，声明作废。

医疗机构设置公示
根据《卫生部关于加强医疗机构审批管

理的若干规定》（卫医发〔2008〕35号）要求，
现将申请设置“荆州旭诚血液透析服务管理
有限公司”有关情况予以公示。

设置单位名称：荆州旭诚血液透析服务
管理有限公司

医疗机构名称：荆州旭诚血液透析中心
经营性质：营利性医疗机构
设置诊疗科目：肾病学专业，医学检验

科。具体诊疗科目设置经执业验收确定。

诊疗血液透析单元：60
拟选址：湖北省荆州市荆州区南门大街

63号
任何单位和个人对公示的项目如有

异议，均可在公示期内以实名的形式来人
来电来函向荆州市卫生健康委员会提出，
反映的情况应实事求是。以单位名义反
映情况的，应加盖单位盖章；以个人名义
反映情况的，须署明真实姓名、工作单位
和联系电话。

公示时间：5个工作日（2022年11月21
日至11月25日）

联系方式：荆州市卫生健康委行政审批科
电话：0716-4163828（上午 8：30-12：

00，下午2：30-5:30）
荆州市卫生健康委员会

2022年11月14日

拍卖公告
本公司定于2022年11月30日上午10

时在本公司会议室公开拍卖别克、丰田、金
杯牌等小型普通客车5辆。

标的物自公告之日起至拍卖日前在标
的物所在地进行展示。有意竞买者须于
2022年11月29日16时前持有效证件到我

公司提交竞买申请、办理报名登记手续，交
纳竞买保证金（保证金为5万元，竞买保证
金须在2022年11月29日16时前到达我公
司指定银行账户，开户单位：湖北正泰拍卖
有限公司，开户行：湖北荆州农村商业银行
股 份 有 限 公 司 荆 州 支 行 ，开 户 账 号 ：
82010000000707390）。

公司地址：沙市区太岳路14号
联系电话：0716－8526735
18986731879李经理

湖北正泰拍卖有限公司
2022年11月23日

建设项目环境影响征求意见的公告
荆州三才堂化工科技有限公司年产

52000吨农药原药项目环境影响报告书（征
求意见稿）已编制完成，现征求公众意见。

环境影响报告书（征求意见稿）及公众
意见表查询方式：

http://jzssthjj.zwgk.jingzhou.gov.
cn/35663/202211/t20221121/240545.
shtml

纸质版可到荆州三才堂化工科技有限
公司查阅。

征求意见公众范围：本项目环境影响评

价范围内的公民、法人和组织，鼓励环境影响
评价范围之外的公民、法人和其他组织参与。

联系人：张工
联系电话：0716-4129910

18972195405
联系邮箱：634161081@qq.com
起止时间：自公示起10个工作日

建设项目环境影响征求意见的公告
荆州三才堂化工科技有限公司年产

3.65万吨氯代吡啶中间体及12万吨其他精
细化工产品建设项目环境影响报告书（征求
意见稿）已编制完成，现征求公众意见。

环境影响报告书（征求意见稿）及公众
意见表查询方式：

http://jzssthjj.zwgk.jingzhou.gov.
cn/35663/202211/t20221121/240544.
shtml

纸质版可到荆州三才堂化工科技有限
公司查阅。

征求意见公众范围：本项目环境影响评
价范围内的公民、法人和组织，鼓励环境影响
评价范围之外的公民、法人和其他组织参与。

联系人：张工
联系电话：0716-4129910

18972195405
联系邮箱：634161081@qq.com
起止时间：自公示起10个工作日

荆州市自然资源和规划局关于中心城区
梅村单元控制性详细规划修改草案公告

梅村单元用地范围东至屈原南路，南至
凤凰路，西至御河路，北至东堤北街。为加
快实施城市更新行动，荆州区政府申请修改
梅村单元控规，详见附图。

根据《中华人民共和国城乡规划法》有关
规定，现将拟报批的中心城区梅村单元控制性
详细规划修改草案向社会进行批前公示。

方案详情请登录荆州市自然资源和规
划局网站（zrzyj.jingzhou.gov.cn）进行查询，
并可查询沙市区江津西路228号固定场所
公示牌和地块所在街道现场公示牌。

有关单位或个人对该规划草案如有意
见和建议，可在本公告发布之日起30日内
通过电子信箱、电话、书面材料等形式向市
自然资源和规划局详细规划与城市设计科
提出（书面材料可附单位组织机构代码或个
人身份证明材料）。

电子信箱：jzgh2020@126.com
电 话：0716-8513805

联系地址：荆州市沙市区江津西路228
号，市自然资源和规划局详细规划与城市设
计科，邮编：434000

2022年11月23日

建设项目环境影响征求意见的公告
荆州三才堂化工科技有限公司年产3.6

万吨精细化学品及中间体项目环境影响报
告书（征求意见稿）已编制完成，现征求公众
意见。

环境影响报告书（征求意见稿）及公众
意见表查询方式：

http://jzssthjj.zwgk.jingzhou.gov.
cn/35663/202211/t20221121/240546.
shtml

纸质版可到荆州三才堂化工科技有限
公司查阅。

征求意见公众范围：本项目环境影响评
价范围内的公民、法人和组织，鼓励环境影响
评价范围之外的公民、法人和其他组织参与。

联系人：张工
联系电话：0716-4129910

18972195405
联系邮箱：634161081@qq.com
起止时间：自公示起10个工作日

本报讯（记者荆文静）记者昨悉，
市生态环境局、市财政局联合出台的
《荆州市生态环境违法行为举报奖励
办法》已于近日施行，市民可举报身边
的环境违法行为，最高可获得一次性
奖励5万元。

该《办法》鼓励公民、法人或者其他
组织对发生在荆州市境内的生态环境
违法行为进行实名举报。举报时应提
供被举报人名称、违法事实、违法行为
发生的时间和地点及相应的证据材料，
未能提供被举报人名称的，需提供违法
行为发生时间、地点和违法事实及相应
证据材料。

举报线索经生态环境主管部门查
证属实，并作出行政处罚决定或者移送
公安机关立案后，将给予举报人一次性
奖励。按照违法行为的危害性和后果
的严重性，举报事项被分为重大举报事
项、较大举报事项和一般举报事项。根
据举报人对查处的生态环境违法行为
的贡献程度，奖励分为三个等级。对于
重大举报事项，对照一、二、三等贡献，
分别给予4万元、16000元和8000元
的奖励；对于较大举报事项，对照一、
二、三等贡献，分别给予6000元、4000
元、2000元的奖励；对于一般举报事
项，对照一、二、三等贡献，分别给予

1000元、500元、200元的奖励。
值得注意是，举报重大环境违法行

为线索，对案件查办具有第一等贡献，
有效避免特别重大或重大突发环境事
件发生且案件违法当事人被依法行政
拘留或刑事拘留的，给予举报人5万元
奖励。

奖金发放以方便举报人为原则，举
报人需凭有效身份证件到指定地点办
理领奖手续，或委托他人代领，或由奖金
发放单位将奖金汇至指定账户。除物
质奖励外，我市还鼓励对举报人发放荣
誉证书、授予荣誉称号等精神奖励。对
于恶意举报行为，市生态环境部门将撤

销奖励，依法追究举报人责任；构成犯罪
的，移送司法机关依法追究刑事责任。

据悉，市生态环境局及各县（市、
区）分局将设立专人专岗负责举报奖励
工作，依法保护举报人的合法权益，对
举报人和举报奖励相关信息严格保
密。举报人可以通过来信来电来访、网
络等方式举报环境违法行为。举报方
式包括：投诉举报电话为12345，来信
来访受理部门为荆州市生态环境局及
各县（市、区）生态环境分局，网络举报
方式为各地政府网、全国生态环境投诉
举报平台 http://jubao.mee.gov.cn/
netreport/netreport/index。

鼓励公众参与生态环境监管
我市出台生态环境违法行为举报奖励办法

党的二十大报告为新时代政法工
作、社会治理现代化指明了前进方向，
提供了根本遵循。监利市政法系统奋
力践行“保平安、护稳定、促发展、强队
伍”的职责使命，社会治理现代化、智能
化、专业化水平明显提高，群众的获得
感、幸福感、安全感全面提升。

激发基层治理活力护人民平安。
监利市充分整合基层力量，全面建设
运行市镇村三级综治中心，形成“一
地受理、一地研判、一地处置”的工作
机制，累计化解矛盾2200余件，化解

率达 97%，一批历史跨度长、调处难
度大的矛盾积案得到妥善化解；排查
整改全市各类公共安全隐患1300余
处，公共安全事故得到有效控制；拓
展“天网”技防网络建设，建立一级A
类视频探头2600余个、平安乡村监控
探头近5万余个，全方位织密巡防网
络，全面压降违法犯罪，社会治安秩
序持续好转，群众生活更安心、更放
心、更舒心。

以雷霆之势铁腕之举守万家灯
火。持续向影响群众安全感的违法犯

罪发起凌厉攻势。今年以来，监利市共
破获刑事案件980起、刑事打处1700
余人，32起“八类暴力”案件快侦快破；
坚持常态化开展扫黑除恶斗争，摧毁4
个涉黑涉恶团伙；聚焦人民群众关注的
盗抢骗犯罪，快速破获侵财案件266
起，刑事打处202人，同比增长103%；
破获“黄赌毒”刑事案件113起，打掉犯
罪团伙16个；侦破电诈案件238起 同
比增长 32%,为群众挽回经济损失
1300余万元。

以倾情服务赋能发展促群众满
意。着力优化法治化营商环境，建立警
企挂牌服务工作制度、涉企检务法务服
务制度，畅通涉企执法办案绿色通道，

为企业依法经营、安全生产提供良好法
治环境；以系好执法“第一粒扣子”为抓
手，始终恪守司法为民理念，努力让司
法有力量、有温度，让人民有温暖、有保
障；全面推进一站式多元解纷和诉讼服
务体系建设，着力解决了一批人民群众
急难愁盼问题；建立失联人员快速查找
机制，协助家属查找失联老人、儿童
650余人。

监利市政法系统将坚决扛起“促
一方发展、保一方平安”的政治责任，
努力提升群众的安全感和满意度。
让我们携手传承“小城大爱”精神，为
监利代言，为家乡点赞，共同建设更高
水平的平安监利。

监利市委副书记、政法委书记朱姝：

以雷霆之势铁腕之举守护万家灯火
提升安全指数 建设平安荆州·政法委书记话平安④

本报讯“服务人员真贴心，手把手
教我如何用手机缴纳医保费用！”近日，
在公安县办税服务大厅办完业务的李大
爷，忍不住为工作人员的热情服务点赞。

近年来，面对高效便捷的“非接触
式”办税方式，很多老年人呈现出不适
应的“症状”。为关爱“银发群体”，国家
税务总局公安县税务局进一步提升服
务意识，优化办税缴费流程，增配“适老
化”办税设施，为老年群体献上一份“便
利办税包”。

该局为老年人单独设置服务窗口

及爱心座椅，配备了老花镜、雨伞、爱心
急救包等实用工具。针对存在书写和
视力障碍的老年人，税务部门工作人员
还提供“帮填单、帮复印、帮操作”的定
制服务，不断完善适老服务细节，形成

“遇人就能问”“遇惑就格局能解”“遇事
就能办”的新格局。

公安县税务局相关负责人表示，将
继续强化敬老爱老意识，持续关注老年
群体的个性化需求，广泛收集老年人在
办税缴费过程中遇到的困难和问题，在
智慧办税高速发展的快节奏下为老年
人提供更便捷、更优质的“慢”服务，打
通服务老年群体“最后一公里”。

（李弢 王华 罗安）

服务“有爱”桑榆“无碍”
公安县税务局为银发族送上“便利办税包”

培育和践行
社会主义核心价值观

本报讯（通讯员欧阳宏）育人之基，
清廉为要。近日，江陵县第二初级中学
积极开展清廉校园创建活动，筑牢全体
教职工廉洁思想防线，进一步营造风清
气正、海晏河清的校园氛围。

该校举办清廉文化书画展览等系
列活动，引导广大教师和青少年学生
牢固树立正确的世界观、价值观，培养

“敬廉崇洁”的高尚情操；组织学生参

观学校新建的清廉教育基地，开展理
想信念教育，培养学生推崇廉洁行为
的情感和以廉为荣、以贪为耻的道德
观念。

此外，该校还进一步完善教师管理
体系，充分发挥督导督学、学生反馈、社
会监督的作用，大力开展自纠自查行
动，组织全体教职员工签订师德师风承
诺书，杜绝教师群体出现腐败行为。

江陵县第二初级中学

多举措创建清廉校园

本报讯（记者王子瑶 通讯员许佳
萌）近日，《荆州市工程建设领域保障农
民工工资支付暂行办法》出台。该《办
法》规定了“五项举措”，进一步保障农
民工工资支付工作的组织协调、管理指
导和农民工工资支付情况的监督检查。

这“五项举措”分别是牵头组织召
开根治欠薪工作部门联席会议，加强工
作形势研判，强化保障农民工工资支付
工作管理；建立完善信息化监管系统，
查验在建工程项目“五项制度”信息共
享运用情况；建立完善工程建设领域用
人单位劳动保障诚信守法动态管理制

度，推进劳动用工诚信体系建设，加强
企业分级分类监管；会同住建、交通运
输、水利和湖泊、农业农村等相关行业
工程建设主管部门检查并督促落实农
民工工资专用账户、实名制管理、施工
总承包单位代发工资、工资保证金、维
权信息公示等工资支付制度；受理并查
处拖欠农民工工资案件。

同时，人社部门、相关行业工程建设
主管部门和其他有关部门应当建立健全
保障农民工工资支付部门联合监管机
制、行政执法与刑事司法衔接机制，预防
和减少拖欠农民工工资行为的发生。

《荆州市工程建设领域保障农民工工资支付暂行
办法》出台

“五项举措”全力保障农民工工资支付

本报讯 11月19日，沙市中学迎来
建校81周年。全校师生欢聚体育馆，
举行庆祝建校81周年大会暨习坎系列
奖学金颁奖仪式。

学校领导为优秀学生相继颁发刘
创奖学金、荆圃奖学金、学良奖学金、

“813”奖学金、王川奖学金、“顾正自强”
奖学金。奖项涵盖德智体美劳等各个
层面，包括学业奖、竞赛奖、特长奖、创
新奖、综合奖等。据了解，本年度习坎
系列奖学金授奖学生达158人次，另有
5个微电影剧组、1个节目组获奖。

为表达对老教师的敬意和感谢，大

会举行了“教坛三十载，桃李满天下”沙
市中学从教三十年教师荣誉证书颁发
仪式。

庆祝活动中，沙市中学民乐队、舞
蹈社团、校园十佳歌手等表演了形式多
样的文艺节目，展示出沙市中学素质教
育成果，将庆典仪式推向高潮。

学校党委副书记、纪委书记张志礼
表示，全校师生将继续以成长的常态、奋
斗的姿态、自信的状态，在党的指引下以
人格影响人格，以生命影响生命，群策群
力，携手并肩，扬帆竞渡，一苇以航。

（陈曦璨 高伦强）

沙市中学迎来建校81周年

全国文明城市创建进行时